江 中医药学会文件艹
办 `

关于召开 2023年江苏省中医推拿学术研讨会

暨膝关节病诊疗进展培训班通知

为了弘扬祖国传统推拿医学,关注推拿学术研究的前沿进展,推广

推拿手法在退行性骨关节病治疗中的独特优势,促进我省推拿学科的全

面发展,拟定于 2023年 6月 16~18日 在南京举办
“江苏省中医推拿学

术研讨会暨膝关节病诊疗进展培训班
”(项 目编号:ZH2023024,

2023011)。 本次活动由江苏省中医药学会主办,推拿专业委员会和溧水

区中医院共同承办。会议采取专家现场授课的方式,参会代表可授予省

级中医药继续教育 I类学分。现将有关事项通知如下:

一、会议内容 :

1.专题报告:膝关节病诊疗进展专题讲座 ;

2,学术交流:推拿治疗退行性骨关节疾病的临床经验与研究成果交

流。

二、会议时间:2023年 6月 16~18日 (周五至周日)

6月 16日 14∶ 00~18∶ 00报到,17~18日 全天学术交流、专题讲

座。

三、会议地点:江苏辰茂新世纪大酒店 29楼星月厅 (地址:南京

市玄武区龙蟠路 133号 )

苏中会 〔2023〕 21号

四、会议费用:600元 /人。注册费用包括会议用餐、会议费及会议

资料。住宿费自理,酒店住宿自行安排或联系会务组统一安排。差旅费

按规定回原单位报销。

五、相关要求:根据学会有关专业委员会管理的要求,各位委员应

积极参与学会、专业委员会组织的各项活动,敬请各位委员务必积极组

织相关人员参加。

六、请于6月 2日前通过电话或 emai|反馈参会信息,以便会议安

排。

七、联系人 :

江苏省中医院推拿科,邮编 210029;

联系人:万兴 15850592373,E-mail:hengwxaqq.c。 m。

南京市溧水区中医医院科教科 ,

联系人:吴张吉 15888279108。

剪切线 (下表可复印)·⋯·⋯⋯ ⋯̈ ⋯̈⋯⋯ ⋯̈⋯⋯⋯⋯

2023年江苏省中医推拿学术研讨会暨膝关节病诊疗进展培训班报名回执

姓 名 J眭  另刂 年 龄

职 务 职 称 专 长

工作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

手机号码 宅 电 办公电话

参会人数及住宿要求

`:、l诊

1

甲

3年